1. Anderungsliste: Teilergebnisplan - Teilbudget 40rdnungsamt

Nr.

Lfd.

Haushaltsstelle

Bezeichnunc

Haushaltsansatz 2023
in EUR

Produkt | Konto

alt | neu |

Differenz

Zustandig-
keit

Aufwendungen

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

122.000 5012000

122.000 502200(

122.000 5032004

122.000 5232004

122.710 5012000

122.710 502200(

122.710 5032000

122.720 5012004

122.720 5022000

122.720 503200(

126.000 501200(

126.000 502200(

126.000 503200(

126.000 524140(

281.000 501200(

281.000 503200(

552.100 501200(

552.100 502200(

552.100 503200(

Verfasser: K. Bartsch

0 Offentliche Sicherheit und
Ordnung. Dienstaufwendungen
Arbeitnehme

0 Offentliche Sicherheit und
Ordnung. Beitrage zu
Versorgungskassen fiir
Arbeitnehme

0 Offentliche Sicherheit und
Ordnung. Beitrage zur gesetzlich
Sozialversicherung fur
Arbeitnehme

0 Offentliche Sicherheit und
Ordnung. Aufwendungen fiir
Leasin(

0 Standesamt. Dienstaufwendur
fur Arbeitnehmer

0 Standesamt. Beitrage zu
Versorgungskassen fiir
Arbeitnehme

0 Standesamt. Beitrage zur
gesetzlichen Sozialversicherung
Arbeitnehme

0 Einwohner-, Pass- und
Meldewesen. Dienstaufwendung
fur Arbeitnehmer

0 Einwohner-, Pass- und
Meldewesen. Beitrage zu
Versorgungskassen fir
Arbeitnehme

0 Einwohner-, Pass- und
Meldewesen. Beitrage zur
gesetzlichen Sozialversicherung
Arbeitnehme

0 Brandschutz. Dienstaufwendu
fur Arbeitnehmer

0 Brandschutz. Beitrdge zu
Versorgungskassen flr
Arbeitnehme

0 Brandschutz. Beitrage zur
gesetzlichen Sozialversicherung
Arbeitnehme

0 Brandschutz. Geb&udeversich

0 Heimat- und Kulturpflege.
Dienstaufwendungen fir
Arbeitnehme

Bleimat- und Kulturpflege. Beitra
zur gesetzlichen
Sozialversicherung fur
Arbeitnehme

0 Offentliche Gewésser.
Dienstaufwendungen flr
Arbeitnehme

0 Offentliche Gewésser. Beitrag
Versorgungskassen fir
Arbeitnehme

0 Offentliche Gewasser. Beitrag
gesetzlichen Sozialversicherung
Arbeitnehmer

224.900 231.400

8.800 9.100

45.300 46.600

4.600 5.300

gen 31.600 32.500

1.200 1.300

6.300 6.500

58.400 60.100

2.300 2.300

11.700 12.000

ngen 56.300 58.000

2.200 2.300

11.300 11.600

erung .20 11.300

13.600 14.000

2.700 2.800

102.900 106.000]

pzu  4.000 4.100

e zur 20.600 21.200

Stand: 16.11.2022

6.50(

300

1.300

700

900

100

200

1.70Q

300

1.700

100

300

1.100

400

100

3.10(

100

600

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

Hauptamt

1von2



1. Anderungsliste: Teilergebnisplan - Teilbudget 40rdnungsamt

Lfd.

Haushaltsstelle

Bezeichnun Haushaltsansatz 2023 Zustandig-
Nr. in EUR keit
Produkt | Konto alt neu Differenz
20 |552.100 52216000 Offentliche Gewéasser. 13.000 9.800 -3.200 Ordnungsal
Unterhaltung der Se
21 (552.100 57110000 Offentliche Gewésser. 35.500 35.900 400 Finanzen
Abschreibunge
22 |553.100 50120000 Friedhofs- und Bestattungswesen. 82.800 85.200 2.400 Hauptamt
Dienstaufwendungen fir
Arbeitnehmer
23 |553.100 50320000 Friedhofs- und Bestattungswesen.  16.600 17.100 500 Hauptamt
Beitrdge zur gesetzlichen
Sozialversicherung fur
Arbeitnehmer
Summe: 766.800 786.400 19.60D
Summen Ertrage: 341.600 341.600 0
Aufwendungen: 2.982.400( 3.002.000 19.600
Saldo: -2.640.800 -2.660.400 -19.60D

Verfasser: K. Bartsch

Stand: 16.11.2022

2 von 2



