## 1. Änderungsliste: Teilergebnisplan - Teilbudget 4: Ordnungsamt

Lfd. Nr.	Haushaltsstelle		Bezeichnung	Haushaltsansatz 2023 in EUR			Zuständig-
INT.	Produkt	Konto		alt	neu	Differenz	keit
	Aufwendu	ngen					
1	122.000	50120000	Öffentliche Sicherheit und Ordnung. Dienstaufwendungen für	224.900	231.400	6.500	Hauptamt
2	122.000	50220000	Arbeitnehmer Öffentliche Sicherheit und Ordnung. Beiträge zu Versorgungskassen für	8.800	9.100	300	Hauptamt
3	122.000	50320000	Arbeitnehmer Öffentliche Sicherheit und Ordnung. Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung für	45.300	46.600	1.300	Hauptamt
4	122.000	52320000	Arbeitnehmer Öffentliche Sicherheit und Ordnung. Aufwendungen für	4.600	5.300	700	Hauptamt
5	122.710	50120000	Leasing Standesamt. Dienstaufwendungen für Arbeitnehmer	31.600	32.500	900	Hauptamt
6	122.710	50220000	Standesamt. Beiträge zu Versorgungskassen für	1.200	1.300	100	Hauptamt
7	122.710	50320000	Arbeitnehmer Standesamt. Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung für	6.300	6.500	200	Hauptamt
8	122.720	50120000	Arbeitnehmer Einwohner-, Pass- und Meldewesen. Dienstaufwendungen für Arbeitnehmer	58.400	60.100	1.700	Hauptamt
9	122.720	50220000	Einwohner-, Pass- und Meldewesen. Beiträge zu Versorgungskassen für	2.300	2.300	0	Hauptamt
10	122.720	50320000	Arbeitnehmer Einwohner-, Pass- und Meldewesen. Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung für	11.700	12.000	300	Hauptamt
11	126.000	50120000	Arbeitnehmer Brandschutz. Dienstaufwendungen für Arbeitnehmer	56.300	58.000	1.700	Hauptamt
12	126.000	50220000	Brandschutz. Beiträge zu Versorgungskassen für	2.200	2.300	100	Hauptamt
13	126.000	50320000	Arbeitnehmer Brandschutz. Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung für	11.300	11.600	300	Hauptamt
14	126.000	52414000	Arbeitnehmer Brandschutz. Gebäudeversicherung	10.200	11.300	1.100	Hauptamt
15	281.000	50120000	Heimat- und Kulturpflege. Dienstaufwendungen für	13.600	14.000	400	Hauptamt
16	281.000	50320000	Arbeitnehmer Heimat- und Kulturpflege. Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung für	2.700	2.800	100	Hauptamt
17	552.100	50120000	Arbeitnehmer Öffentliche Gewässer. Dienstaufwendungen für	102.900	106.000	3.100	Hauptamt
18	552.100	50220000	Arbeitnehmer Öffentliche Gewässer. Beiträge zu Versorgungskassen für	4.000	4.100	100	Hauptamt
19	552.100	50320000	Arbeitnehmer Öffentliche Gewässer. Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung für Arbeitnehmer	20.600	21.200	600	Hauptamt

## 1. Änderungsliste: Teilergebnisplan - Teilbudget 4: Ordnungsamt

Lfd.	Haushaltsstelle		Bezeichnung	Haushaltsansatz 2023			Zuständig-
Nr.				in EUR			keit
	Produkt	Konto		alt	neu	Differenz	
20	552.100	52216000	Öffentliche Gewässer. Unterhaltung der Seen	13.000	9.800	-3.200	Ordnungsamt
21	552.100	57110000	Öffentliche Gewässer. Abschreibungen	35.500	35.900	400	Finanzen
22	553.100	50120000	Friedhofs- und Bestattungswesen. Dienstaufwendungen für Arbeitnehmer	82.800	85.200	2.400	Hauptamt
23	553.100	50320000	Friedhofs- und Bestattungswesen. Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung für Arbeitnehmer	16.600	17.100	500	Hauptamt
			Summe:	766.800	786.400	19.600	
	Summen		Erträge:	341.600	341.600	0	
			Aufwendungen:	2.982.400	3.002.000	19.600	
			Saldo:	-2.640.800	-2.660.400	-19.600	

Verfasser: K. Bartsch Stand: 16.11.2022 2 von 2